Do złożonych akcyj winny być dołączone 3 jedno
brzmiące specyfikacje numerów, z których jedna nale
życie poświadezona i wydana akcjonaruszowi stanowi
dowód depozytowy, druga zostanie przy depozycie,
trzecia zaś, opatrzona stemplem kasy, posłuży za do
wód do uzyskania biletu wejścia na oba zgromadze
nia ogólne.

Zdeponowane akcje zwracam; będą od dnia 28 mar
ca (9 kwietnia) r. b. za zwrotem specyfikacji Nr 1.

Łódź, dnia 3 (15) stycznia 1878 r.
—1524— 2—2

łg"’ ■■■■■ ■ IJ i . II mi i ■ i!1'!1!.U.. .1 ".reiHi 1 !■?!■

— Z powodu ukończenia nauki kroju sukien
przez trzy uczennice w Zakładzie Rękodzielniczym dla
kobiet (Plac Zielony Nr 10), otworzyły się wakanse,
na które można zapisywać się codziennie.

1—6 -1757-

Danielewiczowska Nr 2, mie
szkania Nr 40.___________—1660—2—3

Wolna od zajęć

Nauczycielka
może znaleźć miejsce w zakładzie naukowym
płci żeńskiej, utrzymywanym w domu pod
Nrem 10-tym przy' ulicy Grzybowskiej.

—1785—1—1

Podaje do publicznej wiadomości, iż dnia 1 (13) Kwietnia 1878 roku, o godzinie 12-toj
w południe, odbywać się będzie w sali posiedzeń Banku Polskiego w Warszawie licytacja in.
plus na sprzedaż rezpareellowanych dóbr Rzeczniów z osadą Grabowiec w gubernii Radom-?
skini w Dowiecie Iłżeckim położonych od zniżonego o 25% szacunku.

■ ,■ , ■ • ,Bliższe szczegóły licytacji, jakoteź szczegóły dóbr dotyczące, przejrzane być mogąISł''10 gospodarskiej kawy.—Stały prenumeia-
w\Banku Polskim ii Naczelnika Kanecllarji, każdodziennie z wyjątkiem dni Świątecznych, oraz -nuo-r-t
na miejscu u Administratora dóbr. TPi i-

Warszawa, dnia 14 (26) Stycznia 1878 roku. ?
Prezes Banku Polskiego (podpisano) F. Baumgarten. pokarmem 4-ro miesięcznym, jest zaraz do

Naczelnik Kancellarji (podjiisano) A. Etajzacher. ^umieszczenia u Akuszerki, Krakowskic-Przcd-
1—6 — 1799 — Wmieście Nr 43. —1682—2—2

§ Do sprzedania «a nizka ceno

SUKNIA
p biała z lekkiej wełny,